２０２５年１１月吉日

関係者各位

                            株式会社タニモト

                            代表取締役社長 橋本 英治

資本業務提携に関するお知らせ

この度弊社は、有限会社壽屋高松と資本業務提携を行いましたのでお知らせします。

弊社は中四国エリアを、有限会社壽屋高松は弊社の本社所在地の香川県内を中心に事業

を展開しております。

有限会社壽屋高松との資本業務提携により、より高度で多様なお客様のニーズに対応す

る食品包装資材専門商社としての地位を確立することを目指して参ります。

関係者の皆様には、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【有限会社壽屋高松の概要】

事業内容 食品包装容器、関連資材等の販売

設立年月日 １９８６年２月

本店所在地 香川県高松市一宮町２５９番地２

代表者 代表取締役会長 橋本 英治

取締役社長   前田 憲作

資本金 ３００万円

【株式会社タニモトの概要】

事業内容 食品包装容器、資材、衛生関連商品、環境対応品、包装機械等の

トータル販売

設立年月 １９５３年２月

本店所在地 香川県高松市国分寺町新名７２番地３

代表者 代表取締役   伊藤 崇雄

代表取締役社長 橋本 英治

資本金 ３０００万円

拠点 本部 DC（高松市）、徳島営業所、高知営業所、松山営業所

新居浜営業所、岡山営業所、東ハゼデポ、高松物流センター

グループ年商 ９９６億円（２０２５年６月期）

グループ会社 株式会社折兼、株式会社パックスタイル四国、栄産業株式会社

ニシヤ商事株式会社、サンライズ株式会社、日新化成株式会社

株式会社日伯、イセ株式会社、株式会社誠和、有限会社伊豫田包装店

株式会社パックスタイル、イセ化成工業株式会社、株式会社中村

株式会社折兼物流、株式会社折兼ホールディングス

 以上